
Bright’n Black  by GOSH COSMETICS

Til vores nytårslook 2009/10 har vi lavet et komplet sæt 
med makeuppen til det mest elskede og brugte look 
blandt os piger – Smokey eyes. Her er alt, hvad du skal 

bruge, og mere til. Da det er nytår, har vi valgt at tilfø-
re stjerner og nytårsfyrværkeri i så vi kan glimte 

hele aftenen.    

Vedlagt er looket – med undtagelse af 
vipperne, produktteksterne i printformat, 
samt en cd-rom med billeder og tilhø-
rende tekster. 

Looket er i butikkerne fra uge 45-52

Face & Body
Glamour Body Glitter
GOSH Glamour Body Glitter er en glitter, du kan bruge 
for sjov til en særlig lejlighed, eller når du mangler den 
sidste “finish” til fest eller nytårsaften. Påfør glitteret på 
arme, hals, øjne, kindben, og glem ikke kavalergangen! 
Ses dette i et mørkt lokale med sænket lys, vil du skinne 
og glimte som en stjerne i natten!

Eyes
Crystal Lashes
GOSH Crystal Lashes har et perfekt og na-
turligt look. De gør dit blik mere intenst og giver 
dig et feminint look med lange fyldige vipper. Si-
milistenene sidder på vipperne og glimter som 
diamanter når du blinker. 

Eye Shadow Collection – Smokey Eyes
GOSH Eye Shadow Collection er øjenskygger, der er 

farvemættede og har en optimal blødhed. Øjen-
skyggerne er Wet ‘n Dry Eye Shadow, og du kan 

selv vælge, hvor intens farven skal være. Hvis 
du bruger den tør, opnår du en delikat og 

strålende effekt, og hvis du bruger den 
våd, opnår du en meget farvemæt-

tet, intens effekt. Alle skygger-
ne er silkebløde, nemme at 

blande, holdbare, absor-
berer olier og forhindrer, 
at huden rynker. Far-
verne er sort, koksgrå, 

lysgrå og hvid. 

Liquid Eye Liner Pen Star
GOSH Liquid Eye Liner Pen giver den perfekte indram-
ning af øjet. Med den ideelt formede pensel kan man 
både tegne meget tyndt og/eller kraftigt, helt afhængig 
af den vinkel, penslen holdes i. Den tørrer hurtigt, og ud 
over en meget dyb og intens farve, indeholder den glim-
mer, der giver en smuk refleksion. Farven 
er sort med sølvglimmer – Black Star.

Effect Powder
GOSH Effect Powder er et metalliseret 
pudder, der bruges som øjenskygge alene 
eller sammen med almindelig øjenskygge 
som highlighter. Kan ydermere bruges 
som eyeliner med pensel og vand for en meget blank og 
farvemættet effekt. Farven er sort med farvet glimmer – 
Bright’n Black 18. 

Lips
Lip Gloss
GOSH Lip Gloss er skinnende, plejende, beskyttende 
og super sexet - og så er den sort. Den indeholder en 
lang række naturlige ingredienser som sheasmør, jojo-
baolie, solsikkeolie og rosmarin ekstrakt, som gør læ-
berne bløde og tilfører fugt.
GOSH Lip Gloss gør ethvert look mere glamourøst. Den 
sorte farve giver et dramatisk look og en flot og skinnen-
de glans på læberne, som derved bliver mere fyldige at 
se på. Farven er sort med farvet glimmer – Lip Gloss 81.

Nails
Nail Lacquer
GOSH Nail Lacquer har en smidig kon-
sistens, der gør den nem at applikere. 
Lakken tørrer hurtigt, dækker superflot. 
Farverne er glimmer og sort – Bright 
Passion 585 og Black Passion 553. 

Du er velkommen til at kontakte under-
tegnede hvad enten det måtte være produkt spørgsmål, 
en fotografering eller en konkurrence du gerne vil bruge 
vores produkter til. 
Tlf.: 45 81 82 88    e-mail: anh@gosh.dk.
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